

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 16b  
Stavba: ZŠ Náměstí Míru

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 16.8.2018

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 190 933,11
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 190 933,11</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 190 933,11	250 095,95
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 441 029,06</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 16b

**Stavba:** ZŠ Náměstí Míru

Místo:

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>1 190 933,11</b>	<b>1 441 029,06</b>
OBJ B	Rekonstrukce objektu - lešení vč. zastřešení	1 161 885,96	1 405 882,01
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	29 047,15	35 147,05
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>1 190 933,11</b>	<b>1 441 029,06</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Náměstí Míru

**Objekt: OBJ B - Rekonstrukce objektu - lešení vč. zastřešení**

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 16.08.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 161 885,96
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 161 885,96</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 161 885,96	243 996,05
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>1 405 882,01</b>
-------------------	--------------	---------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Náměstí Míru

**Objekt:** OBJ B - Rekonstrukce objektu - lešení vč. zastřešení

Místo: Datum: 16.08.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 161 885,96</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 161 885,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 161 885,96
94 - Lešení a stavební výtahy	1 161 885,96
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 161 885,96</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ Náměstí Míru

**Objekt: OBJ B - Rekonstrukce objektu - lešení vč. zastřešení**

Místo: Datum: 16.08.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 161 885,96**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 161 885,96**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 161 885,96

94 - Lešení a stavební výtahy

1 161 885,96

1	K	R-094-025	fasádní lešení š.0,8 m	m2	1 837,800	66,95	123 040,71
2	K	R-094-026	lešení-věže na střechách	m2	0,000	128,75	0,00
3	K	R-094-027	pomocná podlaha	m2	67,900	51,50	3 496,85
4	K	R-094-028	prostorové leš.-kotvení podpěry střechy	m3	400,000	46,35	18 540,00
5	K	R-094-029	mobil.zastřešení stav.(bez lešení)	m2	715,900	195,70	140 101,63
6	K	R-094-030	Al trigon(8,20 m)	ks	0,000	927,00	0,00
7	K	R-094-031	příhrada (Al*Fe 3,07-7,71 m)	ks	11,000	618,00	6 798,00
8	K	R-094-032	konzole K36	dm,k	118,500	77,25	9 154,13
9	K	R-094-033	konzole K73	dm,k	0,000	128,75	0,00
10	K	R-094-034	konzole K110-150 zakládací	ks	0,000	3 914,00	0,00
11	K	R-094-035	záchyt.stříška	dm,k	0,000	154,50	0,00
12	K	R-094-036	Al schody	ka	0,000	154,50	0,00
13	K	R-094-037	Al výstup(žebřík)	ks	24,000	0,00	0,00
14	K	R-094-038	ochranná síť	m2	820,000	12,36	10 135,20
15	K	R-094-039	ochranná plachta	m2	0,000	46,35	0,00
16	K	R-094-040	vnitř.zábradlí 1-tyč	bm	0,000	36,05	0,00
17	K	R-094-041	vnitřní zábradlí 2-tyč	bm	190,000	46,35	8 806,50
18	K	R-094-042	revize lešení á 30 dnů	m2,3	2 853,700	18,54	52 907,60
19	K	R-094-043	osobní doprava	ks	4,000	2 060,00	8 240,00
20	K	R-094-044	nákladní doprava	m2,3	2,000	5 871,00	11 742,00
21	K	R-094-045	jeřábnické práce-sestavení komponentů	ks/m in	6,000	29 252,00	175 512,00
22	K	R-094-046	režie(přesun, kotvení, podklady)	soud or	2,000	18 765,76	37 531,52
23	K	R-094-047	pronájem mimosezónní - od 1.12.2018	den	38,000	3 956,44	150 344,72
24	K	R-094-048	pronájem lešení pronájem sezóní	den	82,000	4 945,55	405 535,10

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Náměstí Míru

**Objekt:** VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16.08.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	29 047,15
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>29 047,15</b>

DPH základní	21,00%	ze	29 047,15	6 099,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 35 147,05**

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Náměstí Míru

**Objekt:** VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 16.08.2018

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>29 047,15</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	29 047,15
VRN9 - Koordinační přírážka	29 047,15
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>29 047,15</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ Náměstí Míru

**Objekt:** VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 16.08.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**29 047,15**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

29 047,15

VRN9 - Koordinační přírážka

29 047,15

1	K	VRN01	Příplatek za koordinaci 2,5%	SOU pr	1,000	29 047,15	29 047,15
---	---	-------	------------------------------	-----------	-------	-----------	-----------